
会員各位 

 

方南二丁目町会定時総会のご案内 

 

新緑の候となりました。 

平成２９年度も会員の皆様のご協力によりまして、つつがなく終了いたしました。 

厚く御礼申し上げます。 

下記日程により、本町会と防災市民組織の総会を兼ねて行います。 

ご多忙中とは存じますが、よりよい町会の確立のため、会員の皆様には万障お繰り 

合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

平成３０年５月吉日 

方 南 二 丁 目 町 会 

会 長  松 崎  敏 光 

 

記 

 

１．日 時    平成３０年５月１９日（土） 午後２時～ 

２．場 所    方南第二都営住宅１階集会室 方南２－２２－１（みね緑地北側） 

３．議 題    ◎平成２９年度事業報告 

         ◎平成２９年度決算報告 

         ◎防災市民組織平成２９年度決算報告 

         ◎会計監査報告 

         ◎平成３０年度事業計画（案） 

         ◎平成３０年度予算（案） 

         ◎役員改選（案）について 

         ◎その他 

          

以上 


